
 

 

UCHWAŁA NR XV/132/25 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/125/25 z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  w związku z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/125/25 z dnia 23 kwietnia 202 5r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku gdy dochód osoby lub na osobę w rodzinie przekracza 200% kryterium dochodowego 

określone art. 8 odpowiednio ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze udzielane są za odpłatnością ustaloną według następującej 

tabeli: 

Wysokość dochodu w stosunku do  

kryterium dochodowego 

Osoba samotnie 

 gospodarująca 
Osoba w rodzinie 

Wysokość odpłatności za jedną godzinę usług opiekuńczych 

i specjalistycznych usług opiekuńczych w % 

powyżej 200% do 250% 15 20 

powyżej 250% do 300% 25 30 

powyżej 300% do 350% 30 50 

powyżej 350% do 400% 40 70 

powyżej 400% do 450% 60 90 

powyżej 450% do 500% 80 100 

powyżej 500% 100 100 

”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2774



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 roku. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Dennis Warcholak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2774


		2025-06-11T11:24:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




